КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА УЧЕНОГО СОВЕТА №3

от 25.11.11 г. Председатель Ученого совета,
г. Бишкек профессор А.З. Зурдинов

Ученый секретарь, профессор
И.Е. Кононец

Членов Ученого совета -  87, присутствовало -  67

Слушали: Ученого секретаря Кононец И.Е. об утверждении
темы докторской диссертации Азембаева А.А.
«Научное обоснование методических подходов
интеграции систем управления фармацевтическим
производством в современных условиях» по
специальности 14.04.03 -  организация
фармацевтического дела и научного консультанта
член-корр. НАН КР, д.м.н., проф. Зурдинова А.З.

Постановили: Утвердить тему докторской диссертации Азембаева
А.А. «Научное обоснование методических подходов
интеграции систем управления фармацевтическим
производством в современных условиях» по
специальности 14.04.03 -  организация
фармацевтического дела и научного консультанта
член -  корр. НАН КР, д.м.н., проф. Зурдинова А.З.

Председатель Ученого
профессор

Секретарь Ученого сов
профессор

А.З. Зурдинов

И.Е. Кононец